

Grønagergård Savværk støtter lokalt outdoor- og MTB-projekt for at sætte Gjern på verdenskortet!

Det er med stor glæde, at vi kan fortælle, at vi støtter det lokale projekt Hillside Bikepark og deres vision om at give endnu bedre muligheder for at udfolde sig og nyde den smukke natur i Gjern omkring vores savværk!

Grønagergård har besluttet at sponsere hele 15.000 kroner i materialer til hver hytte, der bliver bygget i projektet. Det har vi valgt at gøre for at hjælpe med at støtte det lokalområde, som vi er så godt forankret i, og for at gøre det endnu mere attraktivt at bo og besøge området omkring Gjern, der har så meget at byde på.

”Når vi arbejder med træ, er det kun naturligt, at vi også orienterer os i, hvad der sker med og for naturen omkring savværket. Derfor er vi også glade for at kunne støtte med kvalitetsmaterialer som brædder og stolper, der er skåret af træ fra de lokale midtjyske skove,” siger Jan Kristensen, ejer af og direktør for Grønagergård Savværk.

Silkeborg Kommune har allerede målsætningen om at være Danmarks Outdoor Hovedstad, og derfor er der et rigt udvalg af muligheder i naturen inden for rækkevidde af Hillside Bikepark-projektet.

Hillside Bikepark-projektet inkluderer blandt andet unikke hytter og overnatningsmuligheder, man ikke finder andre steder i Danmark, og som vil være med til at give mulighederne og oplevelsen som aktiv i naturen endnu et løft.

Udvikling af lokalområdet er vigtigt for os på savværket, og derfor opfordrer vi også alle lokale erhvervsdrivende, som kan se mulighederne i projektet, til at se nærmere på, hvordan projektet kan blive realiseret, og hvordan vi kan sætte Gjern på verdenskortet.

Aftalen kort:

Projektet har i skrivende stund ikke taget første spadestik, og derfor er aftalen naturligt betinget af, at projektet bliver realiseret. Derudover er aftalen betinget af:

- At Grønagergård Savværk bliver eneleverandør af træprodukter, som Grønagergård Savværk tilbyder, til hele projektet.
- At aftalen benyttes inden 30/6 2034. Aftalen kan genforhandles ifm. aftalens udløb.

Grønagergård tilbyder i så fald:

- At levere materialer fra Grønagergård Savværks sædvanlige sortiment til en værdi af 15.000 kroner ekskl. moms som sponsorat til hver hytte, der opføres som del af projektet.
- Kvalitetstræ til konkurrencedygtige priser, der stammer fra de midtjyske skove

Læs mere om Grønagergård Savværk på <https://groenagergaard.dk>, og læs mere om Hillside Bikepark-projektet på <https://hillsidebikepark.dk>.